
                              
           REPUBLIKA HRVATSKA 

    OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA BILJE 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA:  400-01/15-01/1 

URBROJ: 2100/02-02-19-25 

Bilje, 19. kolovoz  2019. godine. 
 

Temeljem čl. 28. stavak 1.Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016) i čl. 51. Statuta Općine Bilje („Službeni glasnik“ br. 05/13, 
3/14, 2/18 i 3/18 – pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o jednostavnoj nabavi robe, usluga i radova te provedbi projektnih natječaja („Službeni 
glasnik“ broj: 3/2017.) općinski načelnik Općine Bilje donosi 
 

V. Izmjene i dopune Plana nabave  

Općine Bilje za 2019. godinu 
  

I. 

 

Ovim Izmjenama i dopunama plana nabave  Općine Bilje za 2019.g. (KLASA:  400-01/15-01/1, URBROJ: 2100/02-02-19-18) od 15. 

siječnja 2019.g. mijenja se kako slijedi: 

 

U Planu nabave u tablici: 

-  pod rednim brojem 15. umjesto oznake OPP 7/19 upisuje se IU 34/19, iza riječi Usluge dodaje se riječ jesenske, umjesto broja 140.000,00 

upisuje se broj 70.000,00, umjesto riječi Ugovor upisuje se riječ Narudžbenica, tako da sada glasi: 

 
 

 

15 IU 34/19 Usluge jesenske 
deratizacije 

90923000-3 70.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica   19.08.2019   Izmijenjena 

 

 



  
II. 

 

U svemu ostalom Plan nabave Općine Bilje za 2019.g . (KLASA:  400-01/15-01/1, URBROJ: 2100/02-02-19-18) od 15. siječnja 2019.g,  I. 

Izmjene i dopune Plana nabave Općine Bilje za 2019. godinu (KLASA:  400-01/15-01/1, URBROJ: 2100/02-02-19-19) od 21. siječnja 2019.g., 

II. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Bilje za 2019. godinu (KLASA:  400-01/15-01/1, URBROJ: 2100/02-02-19-20) od 26. veljače 

2019.g., III. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Bilje za 2019. godinu (KLASA:  400-01/15-01/1, URBROJ: 2100/02-02-19-23) od 08. 

travnja  2019.g. i IV Izmjene i dopune Plana nabave Općine Bilje za 2019. godinu (KLASA:  400-01/15-01/1, URBROJ: 2100/02-02-19-24) od 

29. srpanj  2019.g. ostaje ne promijenjen. 
 

III. 
 

Ove V. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Bilje za 2019. godinu biti će objavljene na internetskoj stranici Općine Bilje  na www.bilje.hr., a 

stupa na snagu danom donošenja. 

 

                  Općinski načelnik 

                              Željko Cickaj, iur., v.r. 

http://www.bilje.hr/
http://www.bilje.hr/

